令和３年９月６日

保護者 様

大村市教育委員会

新型コロナウイルス感染症対策に伴う行事の中止について（お知らせ）

初秋の候 皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察いたします。

さて、新型コロナウイルスはいまだ世界中で猛威を振るっております。本市教

育委員会では、子どもたちをはじめ、関係者の健康、安全を第一に考慮した結果、

２学期に予定しておりました主催行事について、下記のとおり中止とすることを決定

いたしました。

目標に向かって全力を発揮しようとしていた子どもたちはもとより、開催を楽し

みにしてくださっていた皆様のお気持ちを考えますと、予定どおりに実施できな

いことは誠に残念でありますが、現況下において何とぞご理解くださいますよう

お願いいたします。

記

期 日 行 事 対 応

１０月２０日 大村市小学校体育祭

１１月１１日 大村市小学校音楽会 中 止

１１月１２日 大村市中学校音楽会